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معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش :

زیر ساخت های  لازم برای افزایش اقامت 
هموطنان در کیش فراهم است 

اقتصاد کیــش - رئیس کمیته 
بحران ستاد سفر‌های نوروزی کیش، 
پیش بینی کرد: حداقل ۲۰ درصد ورود 
گردشگر به کیش در تعطیلات نوروز 

۱۴۰۵ بیشتر از پارسال ثبت شود.
به گزارش  اقتصاد کیش، مهدی 
مسلم خانی با اشاره به تشکیل کمیته 
بحران براساس ستاد سفر‌های نوروزی، 
بر ضرورت هوشیاری مستمر، آمادگی 
حداکثــری و پیش‌بینــی فراتــر از 
ظرفیت‌های معمــول در ایام پرتردد 

نوروز تأکید کرد.
وی  با قدردانی از دســتگاه‌های 
اجرایی و خدمات‌رسان برای مدیریت 
موفق بارندگی اخیــر، تصریح کرد: 
مدیریــت بحران یــک وظیفه ذاتی و 
دائمی است و در مقاطع خاص نوروز، 

این آمادگی باید به ســطحی فراتر از 
پیش‌بینی‌ها برسد تا باتوجه به شرایط 
غیرمنتظره، پاسخگویی سریع و مؤثر 

انجام شود.
معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان 
منطقه آزاد کیش  گفت: با توجه به ثبت 
حضور حدود ۲۵۶ هزار گردشــگر 
در نوروز امســال، پیش بینی می شود 
بیش از ۳۰۰ هزار گردشگر در بازه‌ای 
۲۰ روزه تعطیلات نــوروز ۱۴۰۵ به 
کیش سفر کنند و این رقم، برنامه‌ریزی 
دقیق در حوزه‌های خدمات شــهری، 
تأمین آب و بــرق، خدمات درمانی، 
حمل‌ونقل، ارزاق و زیرســاخت‌های 

حیاتی را می طلبد.
مهدی مســلم خانی بر تقویت 
زیرساخت‌های ارتباطی و اطلاع‌رسانی 

تأکیــد کــرد و از برنامه‌ریــزی برای 
راه‌اندازی یک شبکه ارتباطی رادیویی 

یکپارچه در کیش خبر داد.
وی  خواســتار تکمیــل بانک 
اطلاعاتــی تماس‌هــای ضــروری 
دستگاه‌ها و در اختیار قرار گرفتن آنها 
برای اعضای کمیته شــد تا در مواقع 
اضطراری، ارتباط سریع و بدون وقفه 

برقرار شود.
وی  تصریح کرد: اطلاع‌رســانی 
سریع، دقیق و فراگیر پیامکی، فضای 
مجازی و رســانه‌های رســمی باید 
به‌گونه‌ای انجام شــود که ســاکنان 
و گردشــگران در کوتاه‌تریــن زمان 
ممکــن، هشــدار‌ها و اطلاعیه‌های 
ضروری را دریافت کنند.مسلم خانی، 
اطلاع‌رسانی به‌موقع و هدفمند، به‌ویژه 
در حوزه پیش‌بینی‌های هواشناسی و 
هشدار‌های احتمالی را یکی از ارکان 
اصلــی مدیریت بحران دانســت و 
افزود: تجربه اخیر بارندگی نشــان داد 
که پیام‌های هشــدار باید گسترده‌تر، 
دقیق‌تر و در زمان مناسب به ساکنان و 

گردشگران منتقل شود.
معاون عمرانی و زیربنایی سازمان 
منطقه آزاد کیش بر لزوم تولید محتوای 
آموزشــی و اطلاع‌رسانی با محوریت 
محیط زیســت و گردشگری کیفی 
تأکید کرد و گفت: حفظ کیش به‌عنوان 
یک امانت الهی، نیازمند آگاهی‌بخشی 
به گردشگران است تا با اطلاع از شرایط 

محیطی و هشدار‌های احتمالی، خود 
نیز نقش مؤثری در مدیریت شــرایط 

ایفا کنند.
آمادگی مراکز درمانی، بیمارستان و 
مرکز بهداشت، آماده‌باش آتش‌نشانی و 
نیرو‌های امداد و نجات، ایمنی سواحل 
و فعالیت‌های دریایی، مدیریت ترافیک 
و حمل‌ونقل شهری، ارائه خدمات در 
حوزه بنادر و فرودگاه‌ها، ذخیره‌سازی 
مناسب آب، آمادگی زیرساخت‌های 
تأمین انرژی و تأمین پایدار سوخت، 
فرآورده‌های نفتــی و ارزاق عمومی، 
اسکان مسافران در زمان بروز بحران، 
پایداری شبکه‌های ارتباطی و مخابراتی 
و ارتقای کیفیت آنتن‌دهی تلفن‌های 
همراه، نحوه اطلاع‌رسانی و هشدار به 
ساکنان و گردشگران، بهداشت محیط و 
مدیریت پسماند در این نشست بررسی 
زیرســاخت‌های  شد.آماده‌ســازی 
بندر چارک، ســاماندهی و مدیریت 
اقامتگاههای موقت نوروزی، استقرار 
جایگاه‌های سیار سوخت، پیش‌بینی 
کشتی آتش‌خوار و شناورهای حمل 
خودرو برای حمل خودرو‌های حامل 
ارزاق، آمادگــی نــاوگان حمل‌ونقل 
هوایی و دریایی، پیش‌بینی تمهیدات 
ویژه برای پذیرش و خدمات‌رســانی 
به گردشگران در هندورابی و آمادگی 
برای شــرایط جوی نامساعد و سایر 
بحران‌های احتمالی از دیگر محور‌هایی 

این نشست بود.

طی حکمی از سوی مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش :

موسی مهدی زاده رئیس  اداره اجرائیات 
شرکت عمران ، آب و خدمات کیش شد

اقتصاد کیش -   طی حکمی از سوی علی عدلی مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره شــرکت عمران؛ آب و خدمات کیش موسی مهدیزاده به عنوان رئیس  اداره 

اجرائیات منطقه آزاد کیش منصوب شد. 
به گزارش اقتصاد کیش؛ علی عدلی مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت 
عمران؛ آب و خدمات  کیش موسی مهدیزاده را به عنوان رئیس  اداره اجرائیات منطقه 

آزاد کیش منصوب کرد.
در متن این حکم آمده است: نظر به تجربیات شایسته و ارزنده جنابعالی به 
موجب این حکم به عنوان سرپرست اداره اجرائیات  منطقه آزاد کیش منصوب 
می شوید. امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری سال سرمایه گذاری 
برای تولید نامگذاری شده است با عنایت خداوند متعال پیوسته قرین توفیق باشید.
گفتنی است موسی مهدیزاده از نیروهای با سابقه با بیش از 25 سال فعالیت 
مســتمر در  شــرکت عمران آب و خدمات کیش در حوزه معاونت معماری و 
شهرســازی شرکت عمران ، آب و خدمات کیش از جمله :مدیر امور مهندسین، 
مدیریت حوزه صدور پروانه ســاختمان و مدیر صدور پایانکار و ... مســئولیت 

داشته است.

جزیره زیبای کیــش، این نگین 
خلیج فــارس، سال‌هاســت که تنها 
مقصدی برای تفریح و گردشــگری 
نیســت؛ این جزیره امروز به مرکزی 
برای تجربه‌هــا و رویدادهای علمی، 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی تبدیل 
شده اســت. امروز دیگر قدم زدن در 
کنار آب‌هــای نیلگون خلیج فارس و 
تماشــای غروب‌های طلایی کیش، 
تنهــا تفریحی طبیعی نیســت؛ بلکه 
بســتری شده برای تجربه‌های جمعی 
در بسترهای فرهنگ، اجتماع و اقتصاد، تا لحظاتی به‌یادماندنی برای کیشوندان 

و گردشگران خلق کنند.
امسال نیز به سنت سال‌های گذشته، جزیره کیش میزبان یکی از معتبرترین 
رویدادهــای فرهنگی ایــران خواهد بود. با اکران همزمــان فیلم‌های منتخب 
جشنواره بین‌المللی فیلم فجر از ۱8 تا ۲۲ بهمن‌ماه، علاقمندان سینما از سراسر 
ایران و گردشــگران بین‌المللی، فرصتی خواهند داشــت تا همزمان با مخاطبان 

تهران، تازه‌ترین آثار سینمای ایران را تجربه کنند.
این رویداد، بیش از یک اکران فیلم اســت؛ نمادی از دسترسی برابر به هنر 
و فرهنگ و تجربه‌ای اجتماعی و جمعی برای تمام کسانی است که علاقه‌مند به 
سینما و قصه‌های ایرانی هستند و صد البته در شرایط فرهنگی کنونی ایران، که 
جامعه با چالش‌های جدی اقتصادی و اجتماعی دســت ‌وپنجه نرم می‌کند، هنر 
سینما بیش از هر زمان دیگری اهمیت یافته است. سینما، زبان مشترکی است که 
می‌تواند قصه‌های مردم، امیدها و دغدغه‌هایشان را بازتاب دهد و فرصتی برای 

گفت‌وگو میان نسل‌ها و فرهنگ‌ها فراهم کند.
جزیره کیش در سال‌های اخیر تجربه میزبانی از رویدادهای متعددی را داشته 
است؛ از نمایشگاه‌های بین‌المللی گرفته تا جشنواره‌های موسیقی و نوآوری. این 
تجربه‌ها نشان داده‌اند که رویدادها در کیش نه تنها نیاز فرهنگی جامعه محلی را 
پاســخ می‌دهد، بلکه جاذبه‌ای قدرتمند برای گردشگران فرهنگی ایجاد می‌کند. 
اکران فیلم‌های جشنواره فجر در کیش نیز بیش از نمایش یک اثر سینمایی است؛ 
تجربه‌ای تعاملی اســت که مخاطب را در مرکز داستان قرار می‌دهد. خانواده‌ها، 
جوانان، دانشجویان و گردشگران همه در یک فضای مشترک قرار می‌گیرند و با 
هــم از هنر لذت می‌برند، صحبت می‌کنند و درباره آینده فرهنگ و جامعه خود 

فکر می‌کنند.
در شرایط کنونی ایران، جامعه به فضاهای امن فرهنگی و هنری نیاز دارد؛ 
فضاهایی که بتواند در آن‌ها داســتان‌ها، تجربه‌ها و ارزش‌های مشترک را تجربه 
کند، فارغ از چالش‌های روزمره. سینما چنین فضایی را فراهم می‌کند؛ مکانی برای 
تجربه هم‌زمان شــادی، اندوه، تعجب و تفکر؛ جایی که قصه‌های ایرانی روایت 

می‌شوند و مخاطب احساس تعلق فرهنگی و اجتماعی پیدا می‌کند.
جزیره کیش، به عنوان میزبان هنر و فرهنگ ایران، چشم‌اندازی روشن دارد؛ 
فضایی که در آن هنر و تجربه‌های جمعی فرهنگی، بخشــی از هویت جمعی و 
سرمایه اجتماعی جزیره است. برای ما در معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش، این رویداد فرصتی اســت تا نشان دهیم که سینما می‌تواند در 
هر نقطه از ایران، پیوندی میان مردم ایجاد کند؛ پیوندی که نه تنها به تماشای فیلم 
محدود می‌شود، بلکه گفت‌وگو، هم‌فکری و تجربه مشترک را نیز در بر می‌گیرد.
در ادامه این مسیر، برای سال آینده به جدیت پیشنهاد انتقال بخش مسابقه 
جشنواره فیلم فجر به کیش را از هم‌اکنون ارائه داده و بر آن اصرار خواهیم کرد و 
معتقدیم عملی شدن این پیشنهاد، نه یک اقدام لوکس و تشریفاتی و نه صرفاً یک 
سیاست گردشگری؛ بلکه تصحیح یک نقیصه ساختاری در حکمرانی فرهنگی 
کشــور محسوب می‌شود و اگر جشــنواره فیلم فجر قرار است همچنان »ملی« 

بماند، چاره‌ای جز عبور از تمرکزگرایی فرهنگی ندارد.
کیش، به‌عنوان شــهری ملی با مخاطبی متکثر، زیرساخت‌های حرفه‌ای، 
دسترســی رســانه‌ای و موقعیت ژئوفرهنگی خاص، می‌تواند بستر تجربه‌ی 
زیسته‌ی جشــنواره برای طیف گســترده‌تری از مردم، هنرمندان و منتقدان 
باشــد. حضور بخش مســابقه در چنین شهرهایی، جشــنواره را از انحصار 
نخبگان پایتخت خارج کرده و آن را به »امر عمومی« بازمی‌گرداند؛ امری که 
شــهروندان، هنرمندان محلی، فعالان فرهنگی و حتی مخاطبان غیرحرفه‌ای 
نیز در آن نقش و ســهم دارند. این جابه‌جایی، نه تضعیف مرکز، بلکه تقویت 
ســرمایه نمادین جشنواره در ســطح ملی است؛ چراکه مشروعیت فرهنگی، 
نه از تمرکز، بلکه از توزیع عادلانه‌ی دسترســی‌ها و امکان مشارکت عمومی 

حاصل می‌شود.
از منظر دیپلماســی فرهنگی، کیش می‌تواند نقشــی فراتــر از یک میزبان 
جغرافیایی ایفا کند و به ســکویی مؤثر برای بازنمایی سینمای ایران در افق‌های 
جدید بدل شــود؛ شــهری که در تلاقی هویت ایرانی و زیســت جهانی شکل 
گرفته است. در چنین فضایی، سینمای ایران امکان می‌یابد تصویری پیچیده‌تر، 
واقع‌بینانه‌تر و غیرکلیشه‌ای از فرهنگ معاصر کشور ارائه دهد. جشنواره‌ای که در 
این بستر برگزار می‌شود، به‌طور ضمنی بر این واقعیت تأکید می‌کند که فرهنگ 
ایران اسلامی، زنده، متکثر و آماده ورود به گفت‌وگویی معنادار با جهان پیرامون 

خود است.
*  سرپرست معاونت فرهنگی واجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش

جزیره کیش سکویی مؤثر برای 
بازنمایی سینمای ایران 

یادداشت روز...

  دکتر محمد حسین حسنی

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش: 

ارتقاء خدمات مسافری دریایی و تقویت زیرساخت‌های 
پشتیبانی در دستور کار است  

اقتصاد کیــش - مدیرعامل 
شرکت توســعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه‌های منطقــه آزاد کیش، با 
تأکید بر لزوم عبور از نگاه بهره‌بردارانه 
به زیرساخت‌ها، از تمرکز بر طراحی 
و تکمیل زنجیره ارزش اقتصادی در 
حوزه دریا، حمل‌ونقل و گردشگری 

خبر داد.
به گــزارش  اقتصــاد کیش، 
عزت‌الــه محمدی، نقــش بنادر و 
فرودگاه‌هــای کیــش را در تحقق 
سیاســت‌های اقتصــاد دریا‌محور، 
نقشــی راهبردی، پیشران و اثرگذار 

توصیف کرد.
وی  با اشاره به رویکرد محوری 
شرکت مبنی بر توسعه اقتصادی مبتنی 
بر مزیت‌های دریایی و حمل‌ونقلی، 
افزود: با توجه به تأکیدات رهبر معظم 
انقلاب اسلامی بر اقتصاد دریا‌محور، 
برنامه‌ریزی‌ها به‌گونه‌ای انجام شده 

که بنــادر و فرودگاه‌هــای کیش از 
سطح زیرســاخت‌های صرف، به 
پیشــران‌های توســعه پایدار، رشد 
اقتصادی و ارتقــای جایگاه منطقه 
آزاد کیش در مقیاس ملی و منطقه‌ای 
ارتقا یابد.مدیرعامل شرکت توسعه 
و مدیریــت بنــادر و فرودگاه‌های 
منطقه آزاد کیش، با اشاره به جایگاه 
فــرودگاه بین‌المللی کیش به‌عنوان 
یکی از فرودگاه‌هــای برخوردار از 
کشور،  پیشــرفته  زیرساخت‌های 
تصریح کــرد: در کنار ظرفیت‌های 
موجود، فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
متنوعی در حوزه‌هایی نظیر کترینگ 
فرودگاهــی، تعمیــر و نگهداری 
هواپیما )MRO(، احداث و توسعه 
آشیانه‌های پروازی، فضا‌های عملیاتی 
و پشتیبانی شرکت‌های هواپیمایی و 
توســعه خطوط پــروازی داخلی 
و بین‌المللــی، به‌ویــژه در ارتباط با 

کشور‌های حاشــیه خلیج فارس، 
پیش‌بینی و طراحی شده است.

عزت الــه محمــدی، افزود: 
تقویت  هدف‌گــذاری شــرکت، 
پیوند‌هــای هوایی کیش با شــبکه 
حمل‌ونقل ملی و منطقه‌ای و تثبیت 
جایــگاه کیــش به‌عنــوان یکی از 
قطب‌های گردشگری، حمل‌ونقل و 

خدمات هوایی کشور است.
وی با اشاره به ظرفیت‌های متنوع 
بنادر منطقــه آزاد کیش، گفت: بنادر 
زیرمجموعه منطقه آزاد کیش، شامل 
بنــادر تجاری و صیادی کیش، بنادر 
چــارک و هندورابی، از قابلیت‌های 
مهمی در حوزه‌های تجاری، مسافری، 
لجستیکی و پشتیبانی برخوردارند 
و در برنامه‌های توســعه‌ای شرکت، 
بهره‌بــرداری حداکثری، هدفمند و 
هوشــمندانه از این ظرفیت‌ها مورد 
توجه قرار گرفته اســت.محمدی، 
توسعه زیرســاخت‌های تجاری و 
گمرکی، ارتقای خدمات مســافری 
دریایی و تقویت زیرســاخت‌های 
پشتیبانی و لجستیکی را از محور‌های 
اصلی برنامه‌ریزی در بنادر منطقه آزاد 

کیش برشمرد.
گردشــگری دریایی؛ محور 

مکمل اقتصاد کیش
مدیرعامل شــرکت توسعه و 
مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش، 
خاطرنشان کرد: اگرچه سهم عمده 
ورود گردشــگران به کیش از طریق 
حمل‌ونقل هوایی انجام می‌شود، اما 

توسعه گردشگری دریایی به‌عنوان 
محور مکمل و راهبردی، در دستور 
کار ســازمان منطقه آزاد کیش و این 

شرکت قرار دارد.
محمدی، گفــت: بندر چارک 
به‌عنوان بندر پس‌کرانه و لجستیکی 
کیــش و بندر آفتاب به‌عنوان یکی از 
مبادی اصلی ورودی، نقش مهمی در 
اتصال استان‌های همجوار به کیش 

ایفا می‌کنند.
تکمیل زنجیره ارزش دریا‌محور 

با مشارکت بخش خصوصی
محمدی، با تأکید بر اینکه نگاه 
شــرکت توســعه و مدیریت بنادر 
و فرودگاه‌های منطقــه آزاد کیش، 
محدود به بهره‌برداری زیرســاختی 
نیســت، افــزود: تکمیــل زنجیره 
ارزش اقتصــادی در حــوزه دریا، 
حمل‌ونقل و گردشــگری رویکرد 
اصلی اســت به‌گونه‌ای که توسعه 
بنادر و فرودگاه‌ها، علاوه بر تسهیل 
تردد مســافر و کالا، زمینه‌ساز رشد 
فعالیت‌های لجســتیکی، خدماتی، 
گردشگری و افزایش مشارکت مؤثر 

بخش خصوصی شود.
او طراحی و ارائه بســته‌های 
و  هدفمنــد  ســرمایه‌گذاری 
مســئله‌محور به فعالان اقتصادی 
را از برنامه‌های محوری شــرکت 
در مســیر تحقق توســعه پایدار، 
رونق اقتصادی منطقه آزاد کیش و 
افزایش سهم اقتصاد دریا‌محور در 
ساختار اقتصادی منطقه عنوان کرد.

دو نماینده از کیش؛ برگزیده جایزه ملی رامسر 1404  ؛

مصیب شیرانی و محمد چگینی از معاون اول رئیس جمهور جایزه گرفتند 
اقتصاد کیش - مصیب شیرانی 
در حوزه پژوهش و فرهنگ سازی و 
محمد چگینی در بخش برنامه سازان  
رســانه به عنوان نماینــدگان جزیره 
کیش برگزیده جایزه ملی رامســر در 

سال 1404 شدند.
بــه گزارش خبرنــگار اقتصاد 
کیــش؛ جایزه ملی رامســر فرصت 
ارزشمندی برای شناسایی و معرفی 
فعالان، جوامع محلی و خبرنگارانی 
بود که در دو ســال اخیر در مســیر 
حفاظت و بهره‌بــرداری خردمندانه 
از تالاب‌های کشــور گام برداشــته 
اند. ســه محــور اصلی ایــن دوره 
شــامل جوانان فعال تالابی، جوامع 
محلی و خبرنــگاران برتر تالابی از 
ســوی برگزار کنندگان معرفی  شد. 
در بخش جوامع محلــی، اقداماتی 
پذیرفته شــد که پیونــد میان دانش 
بومی و حفاظت تالاب را نشان دهد 

و نتایج مثبت و قابل ارائه داشته باشد 
در بخش خبرنگاران نیز گزارش‌های 
مکتــوب، مصاحبــه، میزگــرد، و 
گزارش‌های ویدیویی که نگاه تازه‌، 
ارائه راهــکار و توجه به تالاب‌های 
کمتر شناخته‌شــده داشــتند مورد 

ارزیابی قرار گرفت.  
محمــد چگینی از جزیره کیش 
در بخش خبرنگاران و برنامه سازان با 
تولید پادکست  تالاب و مصیب شیرانی 
به خاطر پژوهش و فرهنگ سازی در 
حوزه دانش بومی و  تالیف کتاب در 
حوزه تالاب و اکوسیستم‌های مرجانی  
از دریافت کنند لوح و تندیس از دکتر 
محمد رضا عارف؛ معاون اول رئیس 
جمهور و دکتر شــینا انصاری رئیس 

سازمان محیط زیست  بودند. 
کمیل ســوهانی، رضــا دادوند 
وآریان صلواتی نیز از دیگر برگزیدگان 
این دوره از جایزه ملی رامسر شدند . 

گفتنی اســت این برنامــه همزمان با 
روز جهانی تالاب‌ها )۲ فوریه ۲۰۲۶ 

میلادی برابر با ۱۳ بهمن ۱۴۰۴( اجرا 
شد.

پس چی شد  ؟ ! 

   محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:
رســانه ها بستر مناسبی برای انتقال مشــکلات و نقدهای سازنده به 

مسئولین هستند
   محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان:

نقش و نسبت صنایع در توسعه محلی را پر رنگ تر می کنیم 
   رضا رحمانی استاندار آذربایجان غربی:

منتفع شدن مردم از مزیت های مناطق آزاد باید هدف همه برنامه ها باشد
 * توضیح: بعلت برخی تعطیلات  خارج از تقویم ممکن است تاریخ 

اظهارات جابجا شده باشد.

اظهارات مسئولین سال گذشته در چنین روزی 

شوخی با تیترهای اقتصاد کیش ...

  »نقد « نجات بخش مدیران است و تقابل با آن ...
تقابل با آن برای طرف  نقد در کوتاه مدت شــیرین و دلچسب 

است اما در دراز مدت مخرب !
 کســب و کارهای محلی شهروندان کیش مورد حمایت قرار 

می گیرد
حالا این شعار است یا اینکه واقعا عمل می شود؟!

 کیش؛آمدن برای ساختن،یا آمدن برای عبور!
ترجیحا آمدن موقت  برای عبور......!

 تلاش ما افزایش رضایت مندی گردشگران و شهروندان کیش 
است

البته اگر بگذارند........................!
 دروغ گویی عامل کاهش اعتماد اجتماعی
و خیلی جاها عامل بقای صندلی...............

 معرفی فرصت ها و ظرفیت های کیش در نمایشــگاه دریایی 
خلیج فارس و مکران

دستاوردها را هم بفرمایید.......
 اضافه شــدن ۵ هزار متر مکعب آب به ظرفیت تولیدی شرکت 

آب و برق کیش
دست مریزاد، انشالله کمبودها کم شده باشد

فعالیت سامانه نوبت‌گیری سنجش 
نوآموزان کیش تا ۳۰ بهمن

اقتصاد کیش -  کارشناس آموزش ابتدایی اداره آموزش و پرورش کیش، 
گفت: ســامانه نوبت‌گیری ســنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان برای سال 

تحصیلی ۱۴۰۵–۱۴۰۴ تا ۳۰ بهمن فعال است.
به گزارش  اقتصاد کیش، سوسن پژوهی، گفت: والدین می‌توانند با مراجعه 
به ســامانه medu.ir.sirat۲ و دریافت نوبت ســنجش نوآموزان ۴ تا ۶ سال 

اقدام کنند.
وی  با اشــاره به الزام ســنجش کودکان ورودی پایه اول ابتدایی، گفت: بر 
اساس برآوردها، ۹۰۰ نوآموز در مهر ۱۴۰۵ وارد پایه اول ابتدایی خواهند شد و 
از این تعداد تاکنون ۳۵۰ نوآموز با مراجعه به مرکز جامع سنجش، در بخش‌های 

سلامت و تحصیلی مورد ارزیابی قرار گرفته‌اند.
کارشــناس آموزش ابتدایــی اداره آموزش و پرورش کیــش از والدین 
خواست، در فرصت باقی‌مانده هرچه سریع‌تر نسبت به نام نویسی اقدام کنند تا 

از بروز تأخیر در روند سنجش دانش‌آموزان جلوگیری شود.
سوســن پژوهی با اشــاره به اینکــه فرآیند نوبت‌گیری اینترنتی اســت، 
خاطرنشــان کرد: والدین پس از ورود به ســامانه و دریافت کد یکبار مصرف، 
اطلاعات نوآموز را در بخش ســنجش بــدو ورود درج کنند و نوبت مراجعه 

حضوری را دریافت کنند.
او افزود: همراه داشتن اصل شناسنامه و کارت ملی والدین و کودک، کارت 
واکسیناســیون، برگه نوبت نوآموز، یک قطعه عکس ۴×۳ و مدارک پزشکی یا 
وســایل کمک‌آموزشــی برای نوآموزان نیازمند، هنگام مراجعه به مرکز جامع 

سنجش الزامی است.

تجلیل از مهدی نوری رئیس بانک سینا  کیش 
در گردهمایی روسای موفق شعب

 بانک ‌سینا در کشور 

اقتصاد کیش - در شــانزدهمین گردهمایی ســالانه روسای موفق شعب 
بانک ها و موسسات اعتباری که به همت موسسه عالی آموزش بانکداری ایران 
در محل سالن کنفرانس بانک مرکزی برگزار شد از 18 رئیس شعبه برتر بانک 

سینا تقدیر به عمل آمد.
به گزارش اقتصاد کیش در این همایش که با حضور رئیس موسسه عالی 
آموزش بانکداری ایران، معاونان بانک مرکزی و مدیران و روسای شعب شبکه 
بانکی برگزار شد، از 18 رئیس شعبه برتر بانک سینا تجلیل به عمل آمد و مهدی 
نوری رئیس شعبه جزیره کیش بانک سینا مورد تجلیل و قدردانی قرار گرفت.

در این مراسم دکتراکبر جلیلی عضو هیات مدیره و معاون بازاریابی و امور 
شعب و مهرداد مرادخانی مدیر امور حوزه مدیر عامل و روابط عمومی بانک سینا 
نیز حضور داشتند و از عملکرد همکاران شعب موفق بانک سینا تقدیر کردند.

گردهمایی روســای موفق شــعب بانک‌های کشــور، همه ساله با هدف 
قدردانی و تکریم روسای موفق، انتقال تجربه و دستاوردهای آن‌ها و دستیابی به 
آخرین فناوری‌ها و نوآوری‌های عرصه بانکی و آشنایی با دیدگاه‌های مدیران 

ارشد نظام بانکی کشور برگزار می‌شود.


